IKTiSADIi VE iDARI BILIMLER FAKULTESI

AKADEMIK DANISMAN LISTESI BAHAR 2020-21

TURKCE PROGRAMLAR
BOLUM OGRENCI AKADEMIK DANISMAN OFIS
NUMARASI
Avrupa Birligi Iliskileri Tiim Ogrenciler Dr.Dizem Ertag 2 kat
dizem.ertac@neu.edu.tr
Bankacilik ve Finans Tiim Ogrenciler Dog¢.Dr. Turgut Tiirsoy 2 kat
turgut.tursoy@neu.edu.tr
Bankacilik ve Sigortacilik Tiim Ogrenciler Dog¢.Dr. Turgut Tiirsoy 2 kat
(2 yillik) turgut.tursoy@neu.edu.tr
Bilgi ve Belge Yonetimi Tiim Ogrenciler Aras.Gor.Sila Giirler 3 kat
sila.gurler@neu.edu.tr
Bilgisayar Enformatik Tiim Ogrenciler Yrd.Dog.Dr.Selin Uzelaltinbulat | 1 kat
(Bilisim Sistemleri ve selin.uzelaltinbulat@neu.edu.tr
Teknolojileri)
Bilgisayar Programcihigi Tiim Ogrenciler Yrd.Dog¢.Dr. Seren Bagaran 2 kat
(2 y1llik) seren.basaran@neu.edu.tr
Dis Ticaret Tiim Ogrenciler Dog¢.Dr. Turgut Tursoy 2 kat
(2 yilhik) turgut.tursoy@neu.edu.tr
Ekonomi Tiim Ogrenciler Dog.Dr. Behiye Cavusoglu 1 kat
behiye.cavusoglu@neu.edu.tr
Insan Kaynaklar1 Yonetimi Yiiksek Lisans Yrd.Dog¢.Dr. Hiiseyin Baykan 3 kat
huseyin.baykan@neu.edu.tr
Tiim Ogrenciler Yrd.Dog¢.Dr. Hiiseyin Baykan 3 kat
huseyin.baykan@neu.edu.tr
Isletme / Isletme Yonetimi Gegis yapan 6grenciler | Yrd.Dog¢.Dr.Hiiseyin Baykan 3 kat
huseyin.baykan@neu.edu.tr
2015+2016+2017+2018 | Yrd.Dog.Dr.Hiiseyin Baykan 3 kat
huseyin.baykan@neu.edu.tr
2019+2020 Dr.Tijen Zeybek 1 kat
tijen.zeybek@neu.edu.tr
Kamu Yo6netimi Tiim Ogrenciler Dog¢.Dr. Direng Kanol 2 kat

direnc.kanol@neu.edu.tr
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Muhasebe ve Vergi Tiim Ogrenciler Yrd.Dog¢.Dr.Hiiseyin Baykan 3 kat
Uygulamalari (2 yilhk) huseyin.baykan@neu.edu.tr
Sigortacilik ve Aktiierya Tiim Ogrenciler Prof.Dr.Serife Eyiipoglu 1 kat
Bilimleri serife.eyupoglu@neu.edu.tr
Siyaset Bilimi 2015+2016 Dog¢.Dr.Nur Kéopriilii 2 kat
nur.koprulu@neu.edu.tr
2019+2020 Yrd.Dog¢.Dr.Ali Riza Tagkale 2 kat
aliriza.taskale@neu.edu.tr
2017+2018 Dog¢.Dr. Bilge Azgin 2 kat
bilge.azgin@neu.edu.tr
Uluslararas iligkiler Tiim Ogrenciler Og.Gor.Firuzan Remzi 2 kat
firuzan.remzi@neu.edu.tr
Uluslararasi Isletme Tiim Ogrenciler Yrd.Dog.Dr. Kemal Cek 1 kat
kemal.cek@neu.edu.tr
Yonetim Bilisim Sistemler Tiim Ogrenciler Yrd.Dog.Dr. Mohammad | 1 kat
Maaitah

mohammad.maaitah@neu.edu.tr
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